Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 4 им. И.С. Черных г. Томска

Тел/Факс: (382-2) 265-346; E-mail: school4@education70.ru

ПРИКАЗ № 418-о

О назначении школьного координатора

ВсОШ, утверждении организационного

школьного комитета, состава жюри

школьного этапа олимпиады

От  «15» сентября 2023г

На основании Распоряжения Департамента общего образования Томской области от

16.08.2023 г. № 1296-р «О проведении школьного и муниципального этапов Всероссийской

олимпиады школьников в Томской области в 2023-2024 учебном году»  и Распоряжения

департамента образования администрации Города Томска от 01.09.2023г. № 878р «О

проведении школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников в

городе Томске в 2023 - 2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить школьным координатором ВсОШ Кирееву Оксану Викторовну, заместителя

директора по НМР;

2.Утвердить состав школьного организационного комитета:

 Киреева О.В., заместитель директора по НМР, учитель русского языка и литературы,

 Андреева В.В.., руководитель МО учителей начальных классов, учитель начальных

классов,

 Веденеева И.Н., руководитель МО учителей математики,

 Филиппова Е. В., заведующая кафедрой ГЛЦ, учитель английского языка,

 Широкова А.Д., заведующая кафедрой ЕНЦ, учитель биологии;

3.Утвердить состав жюри школьного этапа олимпиады (Приложение№1)

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

и.о. Директора МАОУ СОШ №4 ____________ Шмакова С.Н.

С приказом ознакомлены:

Киреева О.В.

Андреева В.В..

Веденеева И.Н.

Филиппова Е. В.

Широкова А.Д

Приложение №1 к приказу

Предмет Ф.И.О.  учителя Должность Подпись

Русский язык и

литература

Калабина Алла

Борисовна

Учитель русского языка и

литературы

Вытовтова Людмила

Петровна

Учитель русского языка и

литературы

Киселева Галина

Викторовна

Учитель русского языка и

литературы

Киреева Оксана

Викторовна

Учитель русского языка и

литературы

Останина Алла

Алексеевна

Учитель русского языка и

литературы

Риф Вера Григорьевна Учитель русского языка и

литературы

Шаповалова Людмила

Александровна

Учитель начальных классов

Английский

язык

Гришаева Марина

Анатольевна

Учитель английского языка

Девяткова Светлана

Владимировна

Учитель английского языка

Искрижицкая Арина

Викторовна

Учитель английского языка

Филиппова Елена

Викторовна

Учитель английского и

французского языка

Французский

язык

Иванова Наталия

Александровна

Учитель французского языка

Филиппова Елена

Викторовна

Учитель английского и

французского языка

История

Родионов Дмитрий

Александрович

Учитель истории и

обществознания

Юмашев Валентин

Викторович

Учитель истории

Смакотина Марина

Викторовна

Учитель истории и

обществознания

Обществознание

Родионов Дмитрий

Александрович

Учитель истории и

обществознания

Хомченко Денис

Сергеевич

Учитель обществознания

Юмашев Валентин

Викторович

Учитель истории

Право

Родионов Дмитрий

Александрович

Учитель истории и

обществознания

Хомченко Денис

Сергеевич

Учитель обществознания

Юмашев Валентин

Викторович

Учитель истории

Экономика Родионов Дмитрий

Александрович

Учитель истории и

обществознания

Хомченко Денис

Сергеевич

Учитель обществознания

Юмашев Валентин

Викторович

Учитель истории

География Савченко Наталья

Николаевна

Учитель географии

Технология Трофимова Наталия

Олеговна

Учитель технологии

Физическая

культура

Потанин Кирилл

Геннадьевич

Учитель физической культуры

		2023-09-25T12:09:22+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ИМ.  И.С. ЧЕРНЫХ  Г. ТОМСКА
	Я являюсь автором этого документа